
 

 

UCHWAŁA NR XIII/215/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Lesznie 

Na podstawie art. 11 ust. 2, w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska Leszna uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Powiatowemu Urzędowi Pracy w Lesznie w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/492/2006 Rady Miejskiej Leszna z dnia 05 października 2006r. w sprawie 

nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Lesznie. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006r. Nr 185, poz. 4332). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5387



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5387



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5387


		2025-07-02T11:12:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




